Program 001

Program 002

Program 003

Program 004

Program 005

Program 006

Program 007

Program 008

Program 009

Program 010

Program 011

Program 002

Program 005

Program 006

Program 008

Program 010

Program 011

Program 011

Hodnotenie

programového rozpoctu obce za rok 2014 podl'a programovej Struktury

9.827,14 €

26.027,76 €

7.133,93 €

62.690,51 €

50.709,98 €

6.093,95 €

135.424,89 €

55.171,94 €

145.600,24 €

Bezné vydavky

Planovanie, manazment, reprezentacia obce a kontrola
Rozpocet 12.990,00 € Cerpanie
Interné sluzby obce

Rozpocet 31.580,00 € Cerpanie
Sluzby obfanom 5
Rozpocet 8.462,47 € Cerpanie
Bezpeénost,, pravo a poriadok

Rozpocet 64.323,72 € Cerpanie
Odpadové hospodarstvo

Rozpocet 53.553,00 € Cerpanie
Pozemné komunikacie

Rozpocet 5.143,00 € Cerpanie
Zivotné prostredie 5
Rozpocet 135.803,00 € Cerpanie
Kultara a $port

Rozpocet 59.460,00 € Cerpanie
Socialne sluzby

Rozpocet 150.243,99 € Cerpanie
Vzdelavanie

Rozpocet 71.374,00 € Cerpanie

Administrativa — podporna ¢innost’

Rozpodet 329.583,86 €  Cerpanie
Kapitalové vydavky

Interné sluzby obce

Rozpocet 17.000,00 € Cerpanie
Odpadové hospodarstvo

Rozpocet 112.350,00 € Cerpanie
Pozemné komunikacie

Rozpocet 124.000,00 €  Cerpanie
Kultara a $port

Rozpocet 8.050,00 € Cerpanie
Vzdelavanie

Rozpocet 310.221,00 € Cerpanie

Administrativa — podporné ¢innost’
Rozpocet 17.630,99 € Cerpanie
Finanéné operacie

Administrativa — podporna ¢innost’

Rozpocet 68.895,56 € Cerpanie

69.737,41 €

319146,09 €

15.666,00

82.791,56 €

80.546,34 €

8.035,38 €

12.835,01 €

17.380,00 €

69.227,96 €

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

75,65 %

82,42 %

84,30 %

97,46 %

94,69 %

118,49 %

99,72 %

92,78 %

96,91 %

97,70 %

96,83 %

Plnenie 92,15 %

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

Plnenie

73,69 %

64,95 %

99,82 %

4,14 %

98,58 %

100,48 %



